
Vasca forcella
con bordo ad anello
Disponibile in versione fissa o
su specifica del cliente anche estraibile

Diametro x altezza (mm) AnelloLitri

598 x 280 40 x 1065
658 x 310 40 x 1090
718 x 350 40 x 10120
798 x 380 50 x 12175

898 x 430/445 50 x 12230
998 x 475/485 50 x 12

Spessore

2,5
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0330
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Finiture speciali disponibili
Possibilità di scegliere un'unica finitura o
finiture differenti per l'interno e l'esterno

Fiorettatura Lucidatura Satinatura
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